| Informacioni Personal

Jeteshkrim

Name Surname

Sabina JORGO

Address Rruga “Bardhyl” Pall Pro Green, Tirane, Albania
Phone Mob: 00355 68 40 86 777
Fax
E-mail sabina_prng@yahoo.com
Nationality Albanian
Birthday 23.10.1982
EDUKIMI
e Data 1997-2001
e  EmrilI Shkolles Gjimnazi “Havzi Nela”, Kukes
e Titulli I perftuar Edukim I pergjithshem
e Data 2001- 2006
e Emri dhe lloji I Universiteti I Tiranes, Fakulteti I Shkencave te Natyres, Departamenti I Kimise
Shkolles

Ushgimore

e Titulli I perftuar

Kimist Ushqimor

EKSPERIENCA PROFESIONALE

e Data

12/2007 - 01/2010

o  Emridhe Adresa e

Institucionit

Prodhime Farmaceutike “Profarma”, Tirane, Shqiperi

e  Pozicioni

Asistenete e Drejtorit Ekzekutiv

e Detyra dhe pergjegjesi

e ¢ Programuesi dhe organizator I Drejtori Ekzekutiv

o e+ Renditja e léndéve t& para, etiketave dhe kutive

*  * Menaxhimi i porosive dhe kénaqésia e klientit sipas porosive dhe pagesave té
tyre

TESHKRIM- SABINA JORGO



e Data

01/2010 — 06/2013

e  Emri dhe Adresa e
Institucionit

Prodhime Farmaceutike “Profarma”, Tirane, Shqiperi

e  Pozicioni

Analist I Lendeve te para, Departamenti I Kontrollit te Cilesise

e Detyra dhe pergjegjesi

e ¢ Analizimi i Iéndéve t& para sipas Farmakopesé

e < Analizimi i 1éndéve t& para sipas USP

e+ Pjesémarrés né analizén e kryer né departamentet e Galenik dhe
Departamenteve te tjera

e Pozicioni

Analist ne Departamentin Eksperimental

e Detyra dhe pergjegjesi

* Analizimi i produkteve t& reja té cilat p&rgatiten per regjistrim
» Stabiliteti i produktit t& ri
* etj.

e Data

06/2013 — Ne vazhdim

e  Emri dhe Adresa e
Institucionit

Prodhime Farmaceutike “Profarma”, Tirane, Shqiperi

e  Pozicioni

Drejtor I Burimeve Njerezore

e Detyra dhe Pergjegjesi

¢ Politikat & Kontratat

e < Burimet e punonjésve

e« Burimet e mbik&qyrésit

e +Puna/Jeta & Miréqgenia

* Formularét dhe dokumentet

Gjuhet e Huaja

Anglisht
Aftesi ne te lexuar Shume mire
Aftesi ne te shkruar Shume Mire
Aftesi ne te folur Shume mire

Ttalisht
Aftesi ne te lexuar Shume mire
Aftesi ne te shkruar Shume mire
Aftesi ne te folur Shume mire

Frengjisht
Aftesi ne te lexuar Niveli baze
Aftesi ne te shkruar Niveli baze
Aftesi ne te folur Niveli baza

JE%E KRIM- SABINA JORGO



Trajnime

e Data 07/04/2005 — 15/04/2005

e  Vendi Budapest, Hungary
Mardhenie me Publikun

e  Subjekti

e Data 10/2009 — 11/2009

e Vendi e Tirane, Shqiperi

Institucioni

e CDQ Italian Organization

Titulli I Certifikates

Internal audit, "Auditor di Sistema Gestione Qualita a Norma UNI ENI ISO 9001 —
2008”

Data

11/2013 — 12/2013

Vendi
Institucioni

e Tirane, Shqiperi
e ISSAT

Titulli I certifikates

Menaxhimi I Burimeve Njerezore

Aftesi Personale

Aftesi Kompjuterike
Microsoft Word [Shume mire ]
Microsoft Excel [Shume mire ]

Power Point

[Shume mire ]

Internet Explorer

[Shume mire ]

Profili Personal

Uné jam person shumé praktik dhe ambicioz. Jam shumé i gjetur né Kimi. Uné punoj miré né
mjedisin e ekipit dhe individualisht gjithashtu. Uné jam njé person shumé kémbéngulés pér t&

arritur rezultatet € duhura.

A JORGO



Model — 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: SABINA
Atésia: MARK
Mbiemér: \:( DRCO
Datélindja: 23. (0. /98y
Vendlindja: ___K_(J K £.4

U
Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PARLAMENTARE, t& datés 25.04.2021 zonén
zgjedhore Qarku /Bashkia '

Arsimi: I L A RT E

Eksperienca né puné: PROFARMA sd 4.  200F — HE NAREDIM.
DREJTOR I BURIMEVE MIEREZORE .

Kualifikimi: 2004 = 2006 K1 (ST USHQTI MOR. EAKILTET] | §#KE NCAY
| TE WATYRES  TIRRHE

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim.
e Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i

vonshmi né mé t& hershmin;
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsilletné KQZ né letér dhe elektronikisht né& format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

2RBIHA \ORGO

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




